лиманский филиал государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Дстраханской области "дстраханский государственный политехпический
колледж"

Приказ

Ns 170-к/л
l7.08.2022

о зачислении

В соответствии со ст. 54, ст. 101 Федерального закона oT29.12.2012 Ns 27з <<об образовании

в Росоийской Федерации>, на o.ro"u""" Правил приема в ГБПоУ дО <Дстраханский

государстВенный попrrе*r"ческий колледж) rта 202212023 уlебный годо договоров об оказании

платных образоватепьЕых усJryг и протокола заседания Приемной комиссии от 17.08,2022Ns4

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01.09.2022 в состав студентов 1 курса обуrения на основе договоров об оказании

платных образовательных усJIуг по специальности 40.02.01 Право и организация социаJIьного

обеспечения базовой подготовки очной формы обуlения сроком 2 года 10 месяцев на базе

основного общего образования (группа псо_1129к) нижеуказанных абиryриентов.

Щиректор
О.П.ЖиryльскчuI

исполнитель:
Линькова Н.Н.

N9 Студент Вид финансирования .Щоговор

l Бадмаев Игорь Сергеевич Коммерческое финансирование Псо22к01 8 от 05.07.2022

2 Горяев Владимир Исинович Коммерческое финансирование ПСо22к1 09 от 08.08.2022

J Жаркова Анастасия Сергеевна Коммерческое финансирование ПСо22к062 от |8,07,2022

4 Золотарева Алёна Васильевна Коммерческое финансирование пСо22к00 8 от 04.07 .2022

5 Каюпов Амир Сарсенбаевич Коммерческое финансирование ПСо22к049 от | 4.07,2022

6 Короткова Викгория Викгоровна Коммерческое финансирование ПСо22к097 от 29,07 .2022

1 Миделачои Александр Джонович Коммерческое финансирование ПСо22к05 б от |8.07 .2022

Коммерческое финансирование Псо22к04 5 от 14,07,2022
8 Орземиев Зайнди Хамзатович

9 Ризаев Магомед-Салам Андреевич Коммерческое финансирование ПСо22к05 0 от 14.07 .2022

Коммерческое финансирование ПСо22к05 З от |5,07 .2022
l0 Сильченко Анастасия Александровна

11 счшко Виолетта Витальевна Коп,r мерческое tРинансирование ПСо22к00 4 от 27 .06.2022

12 Федорова Ирина Васильевна Коммерческое финансирование ПСо22к118 от 10.08.2022

13 Хорова Анастасия Андреевна Коммерческое финансирование ПСо22к01 6 от 05,07,2022